
แผนงาน/งาน/รายจ่าย/
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/
ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย

รหัสรายการ รายการ จÎานวนเงิน
ขอตั้งปี 2568

เหตุผล/คÎาชี้แจง

02 งบวิทยาเขต 17,606.25
 17,606.25
 17,606.25
 17,606.25
 17,606.25
 17,606.25
 17,606.25
 17,606.25

 17,606.25
 17,606.25

 17,606.25
{CF02.01.12.F38} 17,606.25 เงินสมทบงบวิทยาเขต จากส่วนงาน 01.12.F38

03 งบมหาวิทยาลัย 10,563.75
 10,563.75
 10,563.75
 10,563.75
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจÎาปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

วิทยาเขตหาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ ศูนย์ปฏิบัติการวิเคราะห์กลาง



แผนงาน/งาน/รายจ่าย/
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/
ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย

รหัสรายการ รายการ จÎานวนเงิน
ขอตั้งปี 2568

เหตุผล/คÎาชี้แจง

 10,563.75
 10,563.75
 10,563.75
 10,563.75

 10,563.75
 10,563.75

 10,563.75
{CF03.01.12.F38} 10,563.75 เงินสมทบงบมหาวิทยาลัย จากส่วนงาน 01.12.F38

05 งบกองทุนวิจัยส่วนงาน 4,303.75
 4,303.75
 4,303.75
 4,303.75
 4,303.75
 4,303.75
 4,303.75
 4,303.75
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจÎาปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

วิทยาเขตหาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ ศูนย์ปฏิบัติการวิเคราะห์กลาง



แผนงาน/งาน/รายจ่าย/
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/
ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย

รหัสรายการ รายการ จÎานวนเงิน
ขอตั้งปี 2568

เหตุผล/คÎาชี้แจง

 4,303.75
 4,303.75

 4,303.75
{CF05.01.12.F38} 4,303.75 เงินสมทบงบกองทุนวิจัยส่วนงาน จากส่วนงาน 

01.12.F38

06 งบกองทุนวิจัยวิทยาเขต 1,956.25
 1,956.25
 1,956.25
 1,956.25
 1,956.25
 1,956.25
 1,956.25
 1,956.25

 1,956.25
 1,956.25

 1,956.25

วันที่พิมพ์  18 กรกฎาคม 2567 3 / 9

แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจÎาปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

วิทยาเขตหาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ ศูนย์ปฏิบัติการวิเคราะห์กลาง



แผนงาน/งาน/รายจ่าย/
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/
ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย

รหัสรายการ รายการ จÎานวนเงิน
ขอตั้งปี 2568

เหตุผล/คÎาชี้แจง

{CF06.01.12.F38} 1,956.25 เงินสมทบงบกองทุนวิจัยวิทยาเขต จากส่วนงาน 
01.12.F38

07 งบกองทุนวิจัยมหาวิทยาลัย 1,173.75
 1,173.75
 1,173.75
 1,173.75
 1,173.75
 1,173.75
 1,173.75
 1,173.75

 1,173.75
 1,173.75

 1,173.75
{CF07.01.12.F38} 1,173.75 เงินสมทบงบกองทุนวิจัยมหาวิทยาลัย จากส่วนงาน 

01.12.F38

08 งบบริการวิชาการ 782,500.00
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจÎาปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

วิทยาเขตหาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ ศูนย์ปฏิบัติการวิเคราะห์กลาง



แผนงาน/งาน/รายจ่าย/
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/
ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย

รหัสรายการ รายการ จÎานวนเงิน
ขอตั้งปี 2568

เหตุผล/คÎาชี้แจง

26 แผนงานบริการวิชาการ 782,500.00
01 งานบริการทางวิชาการตามระเบียบฯ ว่าด้วยการให้บริการทาง
วิชาการ พ.ศ. 2551

782,500.00

21 รายจnายประจÎา 782,500.00
05 งบบริการวิชาการ 782,500.00
01 ประเภทบริการวิชาการ 782,500.00
02 คnาจ้างเจ้าหน้าที่ปฎิบัติงาน 400,000.00
04 ยุทธศาสตร์ 4  สร้างประสิทธิภาพทางการบริหาร 400,000.00

01 ยุทธศาสตร์ 4.1 เสถียรภาพทางการเงิน (Sustainable 
Financial Management)

400,000.00

02 SFM 4.1.2 :  แสวงหาลู่ทางเพื่อการลงทุน
โครงการที่ก่อให้เกิดรายได้มั่นคงและต่อเนื่อง

400,000.00

01 SFM 4.1.2.1 แสวงหาลู่ทางเพื่อการลง
ทุนโครงการที่ก่อให้เกิดรายได้มั่นคงและ
ต่อเนื่อง

400,000.00

UEAC02A1 400,000.00 [ค่าจ้างเจ้าหน้าที่ปฎิบัติงาน] บริการวิเคราะห์ตัวอย่าง
ทางการเกษตรและทรัพยากร
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจÎาปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

วิทยาเขตหาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ ศูนย์ปฏิบัติการวิเคราะห์กลาง



แผนงาน/งาน/รายจ่าย/
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/
ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย

รหัสรายการ รายการ จÎานวนเงิน
ขอตั้งปี 2568

เหตุผล/คÎาชี้แจง

03 คnาใช้สอย 150,000.00
04 ยุทธศาสตร์ 4  สร้างประสิทธิภาพทางการบริหาร 150,000.00

01 ยุทธศาสตร์ 4.1 เสถียรภาพทางการเงิน (Sustainable 
Financial Management)

150,000.00

02 SFM 4.1.2 :  แสวงหาลู่ทางเพื่อการลงทุน
โครงการที่ก่อให้เกิดรายได้มั่นคงและต่อเนื่อง

150,000.00

01 SFM 4.1.2.1 แสวงหาลู่ทางเพื่อการลง
ทุนโครงการที่ก่อให้เกิดรายได้มั่นคงและ
ต่อเนื่อง

150,000.00

UEAC03A1 150,000.00 [ค่าใช้สอย] บริการวิเคราะห์ตัวอย่างทางการเกษตร
และทรัพยากร

04 คnาวัสดุ 230,000.00
04 ยุทธศาสตร์ 4  สร้างประสิทธิภาพทางการบริหาร 230,000.00

01 ยุทธศาสตร์ 4.1 เสถียรภาพทางการเงิน (Sustainable 
Financial Management)

230,000.00
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจÎาปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

วิทยาเขตหาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ ศูนย์ปฏิบัติการวิเคราะห์กลาง



แผนงาน/งาน/รายจ่าย/
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/
ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย

รหัสรายการ รายการ จÎานวนเงิน
ขอตั้งปี 2568

เหตุผล/คÎาชี้แจง

02 SFM 4.1.2 :  แสวงหาลู่ทางเพื่อการลงทุน
โครงการที่ก่อให้เกิดรายได้มั่นคงและต่อเนื่อง

230,000.00

01 SFM 4.1.2.1 แสวงหาลู่ทางเพื่อการลง
ทุนโครงการที่ก่อให้เกิดรายได้มั่นคงและ
ต่อเนื่อง

230,000.00

UEAC04A1 230,000.00 [ค่าวัสดุ] บริการวิเคราะห์ตัวอย่างทางการเกษตรและ
ทรัพยากร

05 คnาสาธารณูปโภค 2,500.00
04 ยุทธศาสตร์ 4  สร้างประสิทธิภาพทางการบริหาร 2,500.00

01 ยุทธศาสตร์ 4.1 เสถียรภาพทางการเงิน (Sustainable 
Financial Management)

2,500.00

02 SFM 4.1.2 :  แสวงหาลู่ทางเพื่อการลงทุน
โครงการที่ก่อให้เกิดรายได้มั่นคงและต่อเนื่อง

2,500.00

01 SFM 4.1.2.1 แสวงหาลู่ทางเพื่อการลง
ทุนโครงการที่ก่อให้เกิดรายได้มั่นคงและ
ต่อเนื่อง

2,500.00

UEAC05A1 2,500.00 [ค่าสาธารณูปโภค] บริการวิเคราะห์ตัวอย่างทางการ
เกษตรและทรัพยากร
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจÎาปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

วิทยาเขตหาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ ศูนย์ปฏิบัติการวิเคราะห์กลาง



แผนงาน/งาน/รายจ่าย/
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/
ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย

รหัสรายการ รายการ จÎานวนเงิน
ขอตั้งปี 2568

เหตุผล/คÎาชี้แจง

UEAC05A1
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจÎาปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

วิทยาเขตหาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ ศูนย์ปฏิบัติการวิเคราะห์กลาง



รายละเอียดประมาณการรายจ่าย จากการให้บริการวิชาการตามระเบียบฯ ว่าด้วยการให้บริการวิชาการ พ.ศ.2551
แผนงาน/งาน/รายจ่าย/

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/
ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย

รหัสรายการ รายการ จÎานวนเงิน
ขอตั้งปี 2568

เหตุผล/คÎาชี้แจง
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจÎาปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

วิทยาเขตหาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ ศูนย์ปฏิบัติการวิเคราะห์กลาง


